

'Relação dos Itens do Processo Administrativo'

(Período de 01/01/2025 a 11/06/2025)

	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo Adm./ Ano:	144/2025						
	1	891045404	BACIAS DE INOX (KIT COM 5 UN)	UN	400,000	94,9500	37.980,00
	2	891045405	BANCO ESCADA REVERSE: FEITO DE TÁBUA DE PINUS BLANK MACIÇA	UN	50,000	1.112,1500	55.607,50
	3	891045388	BLOCOS SENSORIAIS TRANSLÚCIDOS: KIT COMPOSTO POR 12 PEÇAS	UN	100,000	588,8800	58.888,00
	4	891045399	BONECA DE PANO, CONFECCIONADA FIBRA SILICONADA, ANTIALÉRGICA	UN	350,000	189,9000	66.465,00
	5	891045397	BONECA NEGRA EM TECIDO E VINIL, COM CABELO AFRO	UN	350,000	199,9000	69.965,00
	6	891045398	BONECO DE TECIDO E VINIL, EM TOM DE PELE CLARA	UN	350,000	169,9000	59.465,00
	7	891045389	CAIXINHA EM MADEIRA PINUS, COM ALÇAS E 16 MINI TIJOLINHOS	UN	100,000	259,9500	25.995,00
	8	891045402	CAMA DE BONECA EM MADEIRA PINUS	UN	150,000	385,6300	57.844,50
	9	891045403	CARRINHO DE BONECA EM MADEIRA PINUS	UN	150,000	582,8800	87.432,00
	10	891045401	CARRINHO DE MÃO, FEITO EM MADEIRA PINUS	UN	100,000	398,6800	39.868,00
	11	891045390	CAVALETE DE PINTURA: FEITO EM MADEIRA MACIÇA E MDF	UN	435,000	615,6000	267.786,00
	12	891045406	CESTO DOS TESOUROS:CESTO DE VIME 60X40 COM 32 ITENS VARIADOS	UN	50,000	971,9200	48.596,00
	13	891045396	CONJUNTO DE NÚMEROS DE 0 A 10 EM MADEIRA PINUS	UN	100,000	216,6300	21.663,00
	14	891045408	CONJUNTO DE RAMPAS FEITO COM PAINEL DE PINUS BLANK	UN	50,000	2.116,4900	105.824,50
	15	891045407	CONJUNTO DE TRÊS CAIXAS FEITA DE PAINEL DE PINUS BLANK	UN	50,000	738,9400	36.947,00
	16	891045391	CORDA DE SISAL: ROLO 6MM X 15 MTS - TORCIDA - NA COR NATURAL	UN	60,000	26,1000	1.566,00
	17	891045394	GELADEIRA FEITA EM MADEIRA MACIÇA E MDF	UN	150,000	660,8800	99.132,00
	18	891045387	JOGO PIZZARIA MALUCA	UN	100,000	79,9500	7.995,00
	19	891045400	KIT COZINHA INFANTIL DE METAL COM 11 PEÇAS	UN	400,000	114,6200	45.848,00
	20	891045395	LETRAS ALFABETO COMPLETO EM MADEIRA PINUS	UN	100,000	273,3000	27.330,00
	21	1039107	LIVRO - Abelhas - Piotr Socha	UN	30,000	174,9000	5.247,00
	22	1039054	LIVRO - Achou - Aline Abreu	UN	30,000	62,4000	1.872,00
	23	1039006	LIVRO - Amor de cabelo - Matthew A. Cherry	UN	30,000	62,9800	1.889,40
	24	891045413	LIVRO - Animais inventores - Cristiane Dorion e Gosia Herba	UI	30,000	75,4800	2.264,40
	25	1040877	LIVRO - Árvores geniais - Phillip Bunting	UN	30,000	62,4000	1.872,00
	26	1039015	LIVRO - Betina - Nilma Lino Gomes	UN	30,000	54,2300	1.626,90
	27	1039040	LIVRO - Cheirinho de Neném - Santana	UN	30,000	49,7300	1.491,90
	28	1039017	LIVRO - Meu crespo é de rainha - Bell Hooks	UN	30,000	56,2300	1.686,90
	29	1039083	LIVRO - Muito cansado e bem acordado - Susane Straber	UN	30,000	59,9000	1.797,00
	30	1039051	LIVRO - O que é criança - Beatrice Alemagna	UN	30,000	134,9000	4.047,00
	31	1039043	LIVRO - Omo-oba: Histórias de princesas e príncipes - Klusam	UN	30,000	63,6500	1.909,50
	32	1040878	LIVRO - Preciso de espaço - Philip Bunting	UN	30,000	63,6500	1.909,50
	33	1039067	LIVRO Amoras – Emicida	UN	30,000	46,1500	1.384,50
	34	1039080	LIVRO O PEQUENO PRÍNCIPE PRETO	UN	30,000	66,1500	1.984,50
	35	891045411	LUPAS: KIT COM 3 LUPAS MANUAIS	UN	300,000	120,0000	36.000,00
	36	891045393	PIA COM FOGÃO, FEITA EM MADEIRA MACIÇA E MDF	UN	150,000	1.236,1700	185.425,50

'Relação dos Itens do Processo Administrativo'

(Período de 01/01/2025 a 11/06/2025)

		Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo Adm./ Ano:		144/2025						
		37	891045392	PIRÂMIDE DE ESPELHOS: FEITO DE COMPENSADO DE PINUS BLANK	UN	18,000	1.958,6400	35.255,52
		38	891045409	TABLADO ESPELHADO: BASE ESPELHADA FEITA TÁBUA DE PINUS BLANK	UN	50,000	885,2400	44.262,00
		39	891045410	TRIÂNGULO PEQUENO FEITO DE PAINEL DE PINUS BLANK	UN	50,000	1.015,2400	50.762,00
		TOTAL DO PROCESSO ADM. ----->						1.604.885,02
		TOTAL ----->						1.604.885,02